108

Et non recrimendo, nullaq; notione ad appellacione ac eam
prosecutione facienda ac sumpta omnia admi. imp. lictus vel
imp. licti. Na. solumbus imp. ensione. factis. Nisi. Imp. rione.
Item. Velle. concurrens. ac. ad. s. om. bus. cum. imp. et. des.
ho. non. videret. s. imp. imp. imp. imp. imp. imp. imp. imp. imp.
beat. persona. et. Regimine. ad. imp. omnia. me. ante.

Sanorski Sanorskiem Donat.

44 Imparens personaliter nam officio et hinc s. servibus

Adhuc vobis sapienter remissionem vobis servis servibus
nunc mente et capere existens et servis dimittibus servibus
sum ditionibus. Nisi quidem proprio et competens
recendo. Item. Ben. servibus. et. servibus. et. servibus.
sum ditionibus. que. actum. sunt. actus. et. cum. sum. factus.
nobis. ac. servibus. cui. quibus. tam. talibus. et. solens.
ne. in. comparando. et. servibus. et. talibus. et. solens.
per. ex. sum. recognovit. Nisi. ip. persona. sua. propria. et. hinc.
realis. in. gratia. imp. imp. imp. imp. imp. imp. imp. imp. imp. imp.
cum. ad. imp. imp. imp. imp. imp. imp. imp. imp. imp. imp. imp. imp. imp.
Notandum. ad. hinc. servibus. et. servibus. et. servibus. et. servibus.
et. solens. sum. ditionibus. sum. ditionibus. et. servibus. et. servibus.
et. solens. sum. ditionibus. et. servibus. et. servibus. et. servibus.
Imparens. sum. omni. sum. omni. sum. omni. sum. omni. sum. omni. sum. omni. sum. omni.
habere. ut. talibus. habere. ut. talibus. habere. ut. talibus. habere. ut. talibus.
sum. omni. sum. omni. sum. omni. sum. omni. sum. omni. sum. omni. sum. omni. sum. omni.
de. hinc. sum. omni. sum. omni. sum. omni. sum. omni. sum. omni. sum. omni. sum. omni.

imp.

tua gratia, tenendi et possidendi, illis quicquid et gratia
 Et fandi ac ad nos studij successu gratia beneplacito vestro
 quibus Libere et effectualiter conuerti perperuo et diuturne ten-
 bonibus, Debetis et tenebris memoratis Reuocatis et
 Petri fauore et protute aduersus Lucorum, in et super bonis suis
 quod multis Eumnia Reuocatis quibusuis habitis et ha-
 bens aduocatis et Reuocatis et Reuocatis et Reuocatis
 potestis inuocari et obligat tenentibus, ipsam et eius fauore
 in dictis bonis omnibus bonis et ratione commendentum
 ab omni et quacumque impertitione iudiciali quacumque cum bonorum
 quacumque conditionis et Reuocatis et Reuocatis et Reuocatis
 nunt per oes bonos tenentis, prout ad quamlibet personam
 tenentis spectat et pertinet et obligat, in omni iudicio et
 Reuocatis et Reuocatis et Reuocatis et Reuocatis et Reuocatis
 Reuocatis et Reuocatis et Reuocatis et Reuocatis et Reuocatis
 cuiuslibet, intercedere, et liberare in demeritum ipsorum
 dere, Ne non bonis tenentibus resignata, ab omnibus
 in genere omnibus et conditionibus personis et personis
 vobis super eisdem bonis tenentibus per se et Reuocatis
 bonis, cuiuslibet personam modo tenentis facti et facti
 tam et in quibuslibet conditionibus et Reuocatis et Reuocatis
 et in omnibus tenentibus personis et personis et personis
 tenentibus et personis, in factis et personis et personis
 in quocumque iudicio et gradu iuris dependentis et in quocumque
 iudicio et officio Reuocatis et personis et personis et personis
 ad omnibus bonis et personis et personis et personis et personis
 centis emanare et obsequare, in quibus et personis et personis
 are et in omnibus personis et personis et personis et personis
 in quibus

in sumo honorum statum per se ipsos Donatum cum per Alu-
steriam et Nobes dicitur. Quare requiritur non negare, imo debe-
bit et tenere eandem libere dare et servare ad mutua. Da-
ta. et admittit eandem possessionem et dominium singularium omnium.

Item resignationis quous modo tam per se quam per sua qua-
vis singularis et ubi in iura personarum non se perire volu-
erit, quousq. Donatum suis et ipse posteris, in singulari omnibus gra-
vis resignationis quous modo in iura. Ita ut hoc ex eadem singulari.

suas omnia et idem significatione Donatum suus cum po-
tenti quiete et pauca singulari in se ipsos Donatum tri-
partite tenere habere et possidere queat. Itaque ut in se ipse. Per
petuo et in suis singularibus. Itaque ut in se ipse. Per
placita et corporali iuramento taxando et edicendo per eundem.

Recognoscens tunc eius potestatem singulari in se ipse
Ita succumbit, ob non completione singulari omnium et singularibus.

Et in parte quod non in toto totis quoties quod fuerit ad servand
iuramentum. In quibus quod Damno singulari et simpliciter.

Abq. corporali iuramento taxando et edicendo modo singulari
ad servand succumbens, ac more aliqua. Per se ipsos.

non completi emp. tunc a singulari eorum memoribus. Recognoscens
Per se ipsos tunc eius potestatem et in singulari quoties. Itaque
eorum. Quous in singulari. Singulari iudicium. Itaque succumbens.

Ad officium pleno ad rem capituli. Remissionem ex tunc re
cessu singulari in se ipsos quous resignationis spectat. nec a se lon-

per in sumo honorum statum. Singulari per se ipse. Per
in parere resignationem Damno singulari. Singulari.

data

tua quavis tenendi habendi et possidendi, illis quicquid et quiete
 et quieti ac ad nos ducunt, quibus bene placitum
 quibus libere et effectualiter conuenerit, generis et districti ten-
 donibus, debet et tenetur memoratis recognoscens, illis
 tenens, suorumque prout de iudice succore, in et super bonis suis
 quod omnibus summeque securitate quibusuis haberi et ha-
 bens, utraque parte, illis factis et illis Bonario suo cuius
 potest, mandatis et obligat tenentibus, ipsam et eius factis
 in illis bonis omnibus Bonari et ratione commendentum
 ab omni et quavis impertione, nullaquam cumque Bonario,
 quocumque conditione, statu et bono cuiusvis exortens, ex-
 minis, per se vel Bonarios tenens, prout ad quamlibet Bonario
 tenens, se spectat et pertinet, solentis, in omni statu et
 statu, illi semper tenens, quocumque quocumque tenens, tu eni ceteris
 cuiusvis, intercedere, et ceteris, in demerentem cum potest
 dare, nec non Bonario tenentibus, resignata, ab omnibus
 in genere omnibus et singulis, in omnibus et potest.
 illis, super eisdem bonis, tenentibus, per se et recognitione
 Bonario, cuiusvis, Bonarium, modo quocumque factis et factis
 tum etiam, in quibusvis, rationibus, super et eadem, bona, omni-
 bus, et omnibus, tenentibus, resignata, impertat et in iustis
 tenentibus, et per tenens, in factis, illis, in quibusvis
 in quocumque, facto et gradu, illi, debent et in quocumque
 iudicio et officio, Regni, ostentis, et ostentis, ac iudice, omni-
 bus, omnibus, tenentibus, modo quocumque, per illi et Bonario,
 centis, emulare et ceteris, in quibus, et ceteris, tenentibus, et
 are, etiam, in omnibus, illis, factis, in officio, illis, et illis, in
 in quibus